沖リコーダー研第 11号

令 和 ６ 年 ８ 月 １ 日

関係各位 殿

沖縄県リコーダー教育研究会

会 長  上 江 洲 学

（公印省略）

「第２２回 オータムコンサート」開催について（依頼）

大暑の候、貴殿には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本研究会へのご理

解とご支援に感謝申し上げます。

 さて、本研究会では、みんなで楽しみながらリコ－ダ－について語り合う場にしたいとい

う願いで、「第２２回 オータムコンサート」を下記の日程で開催いたします。

 つきましては、児童生徒の参加についてご高配くださいますようお願いいたします。

記

   １ 名 称  : 「第２２回  オータムコンサート」

   ２ 主 催  :  沖縄県リコ－ダ－教育研究会

   ３  期 日  ： 令和６年１０月５日（土）

     時 間  ： 開演 １３：００（受付及び開場１２：３０）

     （予定）  終演 １６：３０

           ※参加チーム数により、終演時間が変更になります。

      ４ 場 所  ： 恩納村ゆうなホール（住所：恩納村字恩納 5973番地）

      ５ 演奏形態：リコーダーを中心とする形態

                    ※伴奏はピアノ、ＣＤなど参加チームにお任せします。

                    ※打楽器等の使用も可能です。各チームでご準備ください。

          ※譜面台は各自ご準備ください。

   ６ 演奏について：①参加型（会場にて演奏）

②録画型（録画した演奏動画を当日会場で上映します）

♪裏面もご確認ください♪

   ７ 演奏時間：１チーム ７分程度（入退場・チーム紹介を含む）

          ※各チーム入場の際にチーム紹介をお願いします。

   ８ 参加チーム数：１校・団体あたり複数可

   ９ 入 場 料：５００円 (小学生以上共通 ※出演者は無料です)

  １０ 参加分担金：１校・団体あたり、１０００円のご負担をお願いします。

            ※当日受付でお支払いください。

  １１ 著作権使用料：著作権使用料及びお支払い方法については、著作権使用料確定後

にお知らせします。

振込先

琉球銀行 古波蔵支店(319) 普通 ０２１０８０２

沖縄県リコーダー教育研究会 松茂良恒子

    １２ 参加申し込み：フォームにて申込みください。

  １３ 申し込み締切日：令和６年９月２０日（金）

     動画提出〆切：９月３０（月）

動画形式：MP4（メールへ添付し提出 ➡ okirikojimu@yahoo.co.jp）

  １４ プログラム最後に『芭蕉布』の大合奏を行いますので練習してきてください。

     楽譜は HPよりダウンロードお願いします。

  １５ お問い合わせ

ＬＩＮＥ ＩＤ okirikojimu

ＰＣメールアドレス（全て小文字） okirikojimu@yahoo.co.jp

事務局電話 ０９０－９５７６－８０２２（伊波）

※就業時間は応対することができませんので、なるべく１７時以降夕方の時間帯に

お問い合わせください。（留守番電話のご利用もできます。）

※ＬＩＮＥでの問い合わせも可能です。

mailto:okirikojimu@yahoo.co.jp